CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº     , DE 2014.
 (Do Sr. Domingos Savio)

Requer a apensação do Projeto de Lei nº
2.937 de 2011 ao Projeto de Lei nº 7.108 de
2014.

Senhor Presidente,

   Nos termos dos arts. 142 e 143 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que o PL 2.937/2011 seja apensado

ao PL 7.108/2014, haja vista tratar-se de temáticas correlatas, inclusive tratando

do mesmo diploma legal, sendo conveniente à racionalização do processo

legislativo promover a discussão das matérias em conjunto.

Sala das Sessões, 03 de junho de 2014.

Dep. Domingos Savio - PSDB/MG

Líder da Minoria